檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳雅婷

電話：2991111#8564

傳真：2982610

電子信箱：biney@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年4月9日

發文字號：南市教中(一)字第1020290568號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及報名表(0290568A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉台灣冒險學習發展協會辦理「102年臺南市兒少福利

與權益高峰會議」活動簡章及報名表各乙份，請鼓勵所屬

學生報名參與，請 查照。

說明：

一、依據本府社會局102年4月1日南市社兒字第1020283191號

函辦理。

二、為培力更多青年學子投入社會參與的公民義務，讓兒少不

再成為社會緘默的一群，可為自己的權益勇於發聲，建構

其理想中的幸福生活，並將這個力量推及到整個社區，進

而改善這個社會，特舉辦旨揭會議，將可記錄下兒少心目

中想要建構的幸福生活，更可透過硬體的都市發展建設、

軟體的社會福利建置，發想生活在臺南的幸福樣貌。

三、旨揭會議分為兩階段進行：

(一)第一階段：進行四場次分區交鋒會作品報告呈現，匯聚

來自各區域兒少的意見與聲音。(至少選修一場次培力

課程)

(二)第二階段：與臺南市長會面進行高峰會議，定於4/26-2

1

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7執行。

四、報名方式：備妥報名表、作品授權同意書(如附件)、甄選

作品及光碟後以掛號郵寄或親送至承辦單位。（信封上請

註明：『遇、約』十年幸福生活作品甄選）寄至730臺南

市新營區樂利街133號 台灣冒險學習發展協會收。

五、活動詳情請見簡章(如附件)。

六、請 貴校惠予參加會議之學生公假。

七、本案聯絡人：台灣冒險學習發展協會 林儀嘉小姐(電話：

06-6350135、0912571035)；社會局 力育如小姐(電話：0

6-6322231轉6550)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局中等教育科 2013-04-09
12:45:37